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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKlA MALIQ
SEKTORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR

ZYRA E STREHIMIT

Maliq, me _(.6~2022

LENDA: Shpallje pub like.

N.rESISE ADMINISTRATIVE ----------------------~--
Ne mbeshtetje te ligjit nr.22/20 18 "Per strehimin social" njoftojme familjet e meposhtme se ka filluar
faza e dyte e aplikimit per programin e subvencionit te qirase per vitin 2022. Per vazhdimin e
procedurave te metejshme dhe dorezimin e dokumentacionit te nevojshem jeni te lutur te paraqiteni
prane bashkise Maliq, zyra e Strehimit, brenda afatit 1 mujor nga data e shpalljes se ketij njoftimi.
Mos paraqitja brenda afatit te percaktuar e skualifikon familjen nga ky program strehimi duke e kaluar
ne listen e pritjes per programet e tjera, te cilat do te zbatohen sipas mundesive buzhetore.
Lista e familjeve:

1. Burbuqe Plaku
2. Alketa Kolonja
3. Jorin Llapa
4. Artur Osmani
5. Alfred Kreka
6. Ilmije Gjoni
7. MimozaRusi
8. Esmeralda Ibra
9. Hysen Shkembi
10. Iliri Ahmeti
11. Zenel Minga
12. Zamira Sene
13. Ervenika Arapi
14. Arta Gongo
15. Blerina Kodra
16. Bledar Bixhaku

Aplikimet e reja ne.programin e subvencionit te qirase, per vitin buxhetor 2023 do te pranohen
deri me date 30.11.2022.
Per «do informacion lutemi te paraqiteni prane zyres se strehimit bashkia Maliq.

Faleminderit per mirekuptimin.

Konceptoi
Pergjegjes i Sektorit

(Erner Mbiemer)
L.Mullalli
E.Petriti

Data
Ai:~~~"-----Dt.01/06/2022

Dt.O 1/06/2022

Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce Tel. & Fax. 0861 22026
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